METEL e (8

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoOHTa)xHaAa cxema

Ford Transit Custom/Tourneo 2013-; Transit 2014- ﬁﬁ: 23288?

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTaXHbI KOMANEKT

1. Kronstein / bracket / KpoHwTeiH

2. Kronstein / bracket / KpoHwTenH

3. Latt/ bracket / kpoHLwwTeliH

4. Polt / bolt / 6ont M8x25 mm

5. Polt / bolt / 6ont M10x30 mm Wiilock
6. Mutter / nut / ranka M8 DIN 934

7. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985

8. Seib / washer / waii6a 8,4x24x2 mm
9. Seib / washer / wan6a 10,5x20x2 mm
10. Vedruseib / spring washer / npyu1HHas wainba A8
11. U-polt / U-bolt / U-6onT

12. U-polt / U-bolt / U-60onT

NN 0O 000 00O N~N—= —

888601

*kui kinnituskohad puuduvad / if fixing points are missing / To4ku KpenneHusi OTCYyTCTBYIO

Orginaalaukude korral kasuta pos. 4, 10 ja 8 / For original holes, use pos. 4, 10 and 8 /
[ns ncxogHbIX oTBEPCTUA NCNoNb3ynTe No3. 4, 10 1 8

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTI

13 13 ., 210
15 17 S M8 -25 Nm
17 ' M10 - 50 Nm %@

All Rights Reserved by Tarmetec 29.04.2021 www.metec.ee

1/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxxHada cxema

) . : _ | Art. 807085
Ford Transit Custom/Tourneo 2013-; Transit 2014 Art. 888601

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTa»xHbI KOMMNNEKT

Paigaldam ine / Instructions / VIHCTpyKUWA yCTaHOBKM

Vabasta torud, et padseda juurde auto kerele/
release the pipes to gain access to car body /
0cBO6OANTL TPY6bI, YTOOBI MONYUNTL AOCTYN
K Ky30Ba aBToMOobuns

Pilt 1/ Pic. 1/Puc. 1

./910 mm .. 9‘ !

Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 29.04.2021 www.metec.ee

2/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)xHada cxema

_ . : _ | Art. 807085
Ford Transit Custom/Tourneo 2013-; Transit 2014 Art. 888601

Montaazikomplekt ‘ Mounting kit ‘ MOHTa)XHbI KOMNNEKT

Paigalda mine / Instructions / IHCTpyKUMA yCTaHOBKMY

Ford Transit
Max load 100 kg

Ford Transit Custom

Ford Transit
Max load 120 kg

Latt / bracket / kpoHwTENH 3

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10/ Pic. 10/ Puc.10

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 ToBape

+ M66dud / Measures / Paamepbl: 105x150x375 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 3,5 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKM: 30 min
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TuKeTKM:

BIZEID SUZUK|

Kompiekteerija 1 e a“’mg‘“ L
iy dert prol. o6, pol
1. 07 10 206 2. mu 3. 279 4. 9 .

i @

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLMKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / UHdopmauuma Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / NHdopmauuna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KoHTpona KauecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 29.04.2021 www.metec.ee

3/3



